1
Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.
Datenblatt  11/16-LED228-2
LED-Module
LICHTWERBUNG
Produktbeschreibung
• LED-Kette zur Betonung von Linien, Kanten

68 Schutzart = IP68
EXC EXC = Produkt Layer
Typenschlüssel
Beispiel: P561 G1 DL 154lm 250mm 50 68 EXC
1. Stelle 2. Stelle + 3. Stelle
Code CRI
Farbtemperatur in
Kelvin x 1007 67 – 76
8 77 – 86
9 87 – ≥90
Photometrischer Code
Schlüssel für den Photometrischen Code, z. B. 765
LED-Betriebsgeräte-Matrix – Uchain CRYSTAL SELECT P561
IN-BUILT LCU
Typ LCU 15W
12V IP67
LCU 35W
12V IP67
LCU 60W
12V IP67/
LC 60W
12V IP66
LCU 100W
12V IP67/
LC 100W
12V IP66
LCU 180W
12V IP67
Artikel-
nummer
28000507 28000508 28000509/
28001026
28000510/
28001027
28000511
zuorderbare LED-Betriebsgeräte
Typ
Max.Anzahl Module
Verkettung
LED P561 DL 1 8 3 20 4 34 6 58 11 104 100
LED P561 NW 1 8 3 20 4 34 6 58 11 104 100
LED P561 WW 1 8 3 20 4 34 6 58 11 104 100
Min.   Max. Min.   Max. Min.   Max. Min.   Max. Min.   Max.
4
Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.
Datenblatt  11/16-LED228-2
LED-Module
LICHTWERBUNG
Label Produkt Verpackung (Beispiel)
Label Karton (Beispiel)
1
2
3
5
4
6
TS
Type
Qty pc
Code
Date
12V DC
Batch
0000001900621049789110000000000000
154lm 250mm 50 68 EXC
9 006210 497891
P561 G1 DL
1
2800366